广西医科大学基因组与个体化医学研究中心实验室准入申请表
（2025版，课题组版）
为了保证学生（包括研究生、本科生、短期实验人员或临时聘用人员等）在实验室期间的人身安全，维护学校财产安全，预防事故发生，需进行实验室准入申请。本申请表为实验准入条款，覆盖全体学生，包括但是不限于在实验室开展自习和做实验的同学。
本准入资格申请表和《基因组与个体化医学研究中心实验安全承诺书》互为补充，开展实验室准入和安全管理工作。
注意事项：
使用者请认真阅读本中心有关规章制度和如下规定：

1. 必须完成本表格才能获得授权进入基因组与个体化医学研究中心实验室（科技楼10楼）。

2. 本中心提供实验申请者实验所需的上述器材设备且对仪器使用方法进行指导。

3. 申请者须遵守学校制定的实验室有关规章制度，使用后须保持仪器与场地之整洁，消除动物血迹、粪便及其它实验废弃物( 严格遵循废弃物(液)处理原则，不得造成实验室及环境污染， 使用完后请将水、电及门窗关闭)。

4.申请者应遵守实验室各仪器操作规则，对设备善加维护，如果实验中不当操作造成器材设备损坏，应立即告知本中心管理人员，并按规定赔偿维修仪器所需的相关费用。

5. 未经本中心管理者同意，不得任意移动实验室仪器设备；申请者如需将非本实验室的仪器设备带入实验室放置使用，必须经本中心管理者同意，如果未作特殊说明视为公用。

6. 对申请者带入实验室的试剂及耗材等，应注明使用者姓名及时间，使用结束后，使用者必须清除或带走其个人实验物品（本实验室会定期清理）。未经同意不得擅自取用他人试剂及物品。

7. 本中心有权单方面终止实验室准入权限。

8. 责任带教小组长负责对新入实验室人员进行相关实验室知识培训，对其遵守实验室守则进行监督。
注：一个小组填写一份表格，名单附后：
学生（申请人）签字：

	姓名
	年级
	硕/博
	专业
	学号
	导师（研究生处的导师名字）
	签名（手签）

	张三
	2024
	博
	泌尿外
	202400132
	李四

（本表格按课题组签字，红色的是说明内容，打印前请删除。根据学生人数，自行添加）
日期：        年    月    日

责任带教小组长
签名              年    月    日

责任导师
签名              年    月    日

实验室安全管理员
签名              年    月    日

实验室主任
签名              年    月    日